Số 41 - 15 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 59

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CẦN GIỜ

Số: 49/2006/NQ-HðND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày 31 tháng 10 năm 2006

NGHỊ QUYẾT
Về thông qua kế hoạch sử dụng ñất giai ñoạn 2006 - 2010

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

KHÓA IX, KỲ HỌP LẦN THỨ 9

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ khoản 6 ðiều 25 Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2006/NQ-HðND ngày 26 tháng 01 năm 2006 của Hội

ñồng nhân dân huyện Cần Giờ về quy hoạch sử dụng ñất ñến năm 2010 và ñịnh

hướng sử dụng ñất ñến năm 2020;

Xét Tờ trình số 1002/TTr-UBND, ngày 25 tháng 10 năm 2006 của Ủy ban nhân

dân huyện về kế hoạch sử dụng ñất giai ñoạn 2006 - 2010;

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến thảo luận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Thông qua kế hoạch sử dụng ñất giai ñoạn 2006 - 2010 do Ủy ban nhân

dân huyện báo cáo tại Tờ trình số 1002/TTr-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2006.

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân huyện hoàn chỉnh hồ sơ ñảm bảo diện tích sử

dụng ñất bằng hoặc cao hơn chuẩn quốc gia của các công trình về y tế, giáo dục, văn

hóa, thể dục - thể thao trên cơ sở dự báo dân số ñến năm 2010. Thống nhất bổ sung

danh mục chợ Cần Thạnh, Bình Khánh, Trường chuyên biệt Bình Khánh vào kế

hoạch sử dụng ñất 5 năm 2006 - 2010 trình Ủy ban nhân dân thành phố xét duyệt theo

quy ñịnh.

ðiều 3. Giao Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban Hội ñồng nhân dân và

ðại biểu Hội ñồng nhân dân huyện tổ chức giám sát việc triển khai thực hiện kế